
2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

アイグラフィックサービス株式会社 

 

 

サービス料金変更のご案内 

 

拝啓 

平素は弊社サービス及び製品をご愛顧戴き誠にありがとうございます。 

近年の人件費や管理機器の維持費の増加、さらにはサービス品質向上のための投資が必

要となり、誠に遺憾ながら 2025 年 4 月 1 日より出張費・作業費の価格を改定させていただ

くこととなりました。 お客様にはご負担をおかけすることとなり、心苦しく思っておりま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

  〇 出張費・作業費の値上げ率 約 8％ 

 

  〇 実施日 

    2025 年 4 月１日以降のご依頼分から 

 

                                以上 

 

 

 

      問合せ先：住所  東京都江東区亀戸 6-57-20 亀戸東口駅前ビル 5F 

           電話  ０３（５８５８）６３１０ 

           ＦＡＸ ０３（５８５８）６３１５ 

         


